АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2023 № 4938

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 12.12.2023 № 4887

В связи с технической ошибкой постановляю:
1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира

от 12.12.2023 № 4887 «Об изменении существенных условий муниципального
контракта  от  20.09.2023 № 20-2023 на  выполнение  проектно-изыскательских
и  строительно-монтажных  работ  по  объекту  «Автомобильная  дорога
от  Лыбедской  магистрали  до  ул.Пушкарской  в  городе  Владимире»,  изложив
пункт 1 в новой редакции:

«1.  Согласовать  изменение  существенных  условий  муниципального
контракта с ГУП «ДСУ № 3» от 20.09.2023 № 20-2023 на выполнение проектно-
изыскательских и строительно-монтажных работ по объекту «Автомобильная
дорога  от  Лыбедской  магистрали  до  ул.Пушкарской  в  городе  Владимире»,
установив аванс до 63,93505403023298%, что составляет:

- 16 570 976 (Шестнадцать миллионов пятьсот семьдесят тысяч девятьсот
семьдесят шесть) рублей 29 копеек по 1 этапу;

-  99  564 637 (Девяносто девять  миллионов пятьсот шестьдесят  четыре
тысячи шестьсот тридцать семь) рублей 73 копейки по 2 этапу.».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов